
Cena za 

EXKLUZIVITU  = 
1 prodejce

Jednotlivá cena za 

místo / prodejce

Limit 

počtu 

prodejců

Stav

1 Čepované nápoje (pivo, pito, limo, nealko) + balené nápoje 140 000 Kč / 1 PRODÁNO - exkluzivita

2 Víno / burčák / mošt 25 000 Kč 10 000 Kč 3

3 Káva, čaj, grog 25 000 Kč 10 000 Kč 3 VOLNÁ 2 MÍSTA

4 Energetické nápoje, mix, tvrdý alkohol… 30 000 Kč 10 000 Kč 3 VOLNÁ 2 MÍSTA

5 Slaná strava SMĚS (grill, uzenina, hotovky, pánve apod.) 80 000 Kč 10 000 Kč 6 VOLNÁ 3 MÍSTA

6 Bramborák / podobné (lupínky, spirály, aj.) 25 000 Kč 10 000 Kč 3

7 Langoš 25 000 Kč 10 000 Kč 3 PRODÁNO - exkluzivita

8 Sladká strava (palačinky, koblížky, cukrovinky apod. / kombi) 25 000 Kč 10 000 Kč 3 VOLNÁ 2 MÍSTA

9 Trdelník 25 000 Kč 10 000 Kč 3 PRODÁNO - exkluzivita

10 Vaření v polní kuchyni + prodej POŘADATEL - exkluzivita

11 Nespecifikované potraviny

140 000 Kč 1

INFORMACE O AKCI A NÁHLEDY:  www.retromestecko.cz

Cena platí pro celý víkend

zakomponováno v programu akce

TERMÍN UKONČENÍ PŘEDPRODEJE MÍST 1.KOLA nejpozději do konce měsíce dubna

PLATEBNÍ PODMÍNKY: smluvní částka je splatná do 5 pracovních dnů po podepsání smlouvy nebo poslání výzvy s daty pro její zaplacení. Pokud platba 

organizátorovi dle lhůty neproběhne, považuje se dohoda za neplatnou a prodejní sortiment / místo je prodáno dalšímu zájemci. Pro serioznost a 

zabezpečení akce se netoleruje opožděná platba ani platba na místě akce. 

Bonus zdarma: možnost prodeje již v pátek 6.9.2024 při příjezdu programových účastníků

Možnost sloučené výhodné exkluzivity pozic 5 - 8 = pevná strava

11.ROČNÍK RM 2024 ve dnech 7.- 8. září

Prodej OBČERSTVENÍ / 1.kolo - předprodej

dohodou

Poznámka: exkluzivita se nevztahuje na právo organizátora provozovt při akci polní kuchyně zakomponované do programu a zabezpečující základní stravu 

programových účastníků a provoz VIP. Prostory prodeje občerstvení jsou určeny organizátorem s ohledem na vizualizaci programové koncepce.

Základní prostor cca do 36m2 (místo upřesněno na místě dohodou). Lze připlatiT další prezentační aktity (reklamní plochy, audioreklama, logotypy na 

tiskovinách akce a webprezentaci a jiné). Cílem je vytvořit sektor gastronomie v adekvátním rozsahu k programu, atraktivně pro návštěvníky a rozumné pro 

prodejce.

REGISTRACE: se provádí vyplněním registračního formuláře na: www.retromestecko.cz , v menu PRO STÁNKAŘE / PRODEJCE , dále ikonu GASTRO-

OBČERSTVENÍ. Odbavování dle posloupnosti přihlášek. Při delší odmlce nás kontaktujte na uvedených telefonních číslech tamtéž.


